
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 25.06.200925.06.2009

25.6.2009 23:59:59 - 25.6.2009 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

109225032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Kdyně, Hluboká Jednotka vyjela k likvidaci ropných látek na silnici. 
Motorová nafta tvořila asi 3 km dlouhý film, který nebyli 
hasiči vlastními prostředky schopni odstranit. O události 
byla informována SÚS Domažlice, která zajistila 
odstranění.

25.6.2009 9:51:27

Stanice Domažlice(L) Místní služby

109231032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Meclov, Třebnice Jednotka vyjela k likvidaci ropné skvrny, která se táhla za 
autobusem údajně už od Plzně. Autobus pokračoval i přes 
upozornění oznamovatele dál v cestě. Hasiči po cestě 
objevili havarované vozidlo ve svodidlech, které dostalo 
smyk na naftové skvrně na vozovce. Nehoda se obešla 
bez zranění. Informace o úniku ropných látek na 
komunikaci byly předány SÚS Domažlice, která zajistila 
odstranění.

25.6.2009 11:47:05

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Místní služby

109246032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Horšovský Týn, Velké Předměstí, Pivovarská 29 Jednotka vyjela k čerpání vody po přívalovém dešti. Do 
sklepa se voda dostala kvůli špatné kanalizaci. Majitel 
nepožadoval odčerpání, odpadní voda po uvolnění 
kanalizace opět odteče.

25.6.2009 18:11:28

Stanice Staňkov, Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS  

109251032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Kdyně, Kdyně Odstranění padlého stromu.25.6.2009 20:14:52

Kdyně PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

109253032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Blížejov, Blížejov Odčerpání vody ze zatopených sklepů dvou rodinných 
domů.

25.6.2009 20:40:51

Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS  

KlatovyOkres

109230032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Klatovy, Klatovy IV, Na Chmelnici 239 Zaslán samostatný článek.25.6.2009 10:50:39

Stanice Klatovy(L), Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

109242032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Kolinec, Kolinec Hasiči vyjížděli k nehodě dodávkového a osobního 
automobilu. Jedno z vozidel zůstalo na komunikaci, druhé 
skončilo na louce na střeše. Jednu zraněnou osobu 
odvezla ZZS před příjezdem jednotky. Odstranění vozidla 
si zajistil majitel.

25.6.2009 15:07:28

maresovaTisk: Přihlášen:26.6.2009 9:06 1 4Strana /



Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

109232032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany Jednotka vyjela k požáru osobního vozidla na parkovišti. 
Požár se podařilo zlikividovat před příjezdem jednotky. Na 
vozidle nevznikla žádná škoda.

25.6.2009 11:49:15

Stanice Přeštice(L), Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

109236032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk Odstranění padlého stromu.25.6.2009 13:23:17

Stanice Nepomuk  

109248032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany Odstranění olejové skvrny na vozovce.25.6.2009 19:05:09

Stanice Přeštice(L)  

Plzeň-městoOkres

109226032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce Odstranění stromu nakloněného nad železniční tratí.25.6.2009 9:56:02

SŽDC Plzeň  

109235032 POŽÁR-PODZEMNÍ PROSTORY,TUNELY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Koterovská 1172/83 Zašlu samostatný článek.25.6.2009 13:05:09

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

109239032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Radčická Jednotka zasahovala u střetu nákladního vozidla a 
motocyklu. Na místě byla již ZZS, které hasiči pomohli s 
transportem zraněné osoby do sanity. Z motocyklu unikl 
motorový olej, který jednotka pomocí sorbentu odstranila. 
Nehoda na více než hodinu zablokovala provoz na 
komunikaci.

25.6.2009 13:45:30

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

109240032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní 
Předměstí, Brojova 1906/7

Jednotka otevřela byt, kde se měla nacházet zraněná 
osoba. Uvnitř byla nalezena žena neschopná pohybu. 
Pacientku převzala do péče ZZS.

25.6.2009 14:16:13

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

109241032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Kaznějovská 1227/2 Jednotka zlikvidovala požár osobního automobilu, kterému 
hořela spodní část v okolí výfukového potrubí. Řidič vozidla 
zabránil šíření požáru před příjezdem jednotky pomocí 
práškového hasicího přístroje. Jednotka požár dohasila a 
ochladila prostor kolem ohniska požáru.

25.6.2009 15:02:42

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ  

Plzeň-severOkres

109237032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Rybnice, Rybnice 144 Hasiči odčerpali vodu z bytových prostor rodinného domu. 
Voda se dovnitř dostala vlivem silného deště s větrem, 
který narušil provizorní zastřešení právě rekonstruovaného 
domu. 

25.6.2009 13:32:09

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.6.2009 23:59:5925.6.2009 0:00:00

25.06.2009 - 25.06.2009

maresovaTisk: Přihlášen:26.6.2009 9:06 2 4Strana /



Stanice Plasy  

109245032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany Dohašení ohniště.25.6.2009 17:32:04

Pňovany ©  

RokycanyOkres

109212032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Volduchy, Volduchy 7/0 Zaslán samostatný článek25.6.2009 2:46:03

Stanice Rokycany, Volduchy AMDS, SMS, © Policie ČR

109223032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Hlohovice Jednotky zasahovaly u čelního střetu dvou dodávkových 
automobilů. Posádky vozidel odmítly povolat ZZS. Hasiči 
zajistili vozidla proti požáru a odstranili uniklé provozní 
kapaliny. Po skončení šetření PČR hasiči havarované vozy 
odtáhli mimo komunikaci a předali je uživatelům.

25.6.2009 9:00:49

Stanice Rokycany, Radnice ©, SMS, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

109227032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Rokycany, Cheznovice, Cheznovice 136/0 Prověřovací cvičení.25.6.2009 9:54:15

Stanice Rokycany, Zbiroh ©,SMS,AMDS, Holoubkov © SMS, AMDS, Cheznovice ©, AMDS, 
SMS, Mýto © AMDS, SMS

 

TachovOkres

109238032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Zadní Chodov, Kyjov Hasiči vyjížděli k nehodě jednoho osobního vozidla. Při 
nehodě se zranila jedna osoba, kterou měla v péči ZZS. 
Jednotka zajistila vozidlo proti požáru.

25.6.2009 13:34:25

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Zdravotnická záchranná služba

109243032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Chodová Planá Požár odpadu na skládce. Beze škody.25.6.2009 15:15:33

Stanice Tachov(L), Chodová Planá AMDS,KANG,© Policie ČR

109250032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, Pohraniční stráže Odčerpání vody ze zatopeného sklepa.25.6.2009 20:05:05

Chodová Planá AMDS,KANG,©  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

2

0 0

0

500

2200

SUMÁŘ 23Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.6.2009 23:59:5925.6.2009 0:00:00

25.06.2009 - 25.06.2009

maresovaTisk: Přihlášen:26.6.2009 9:06 3 4Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.6.2009 23:59:5925.6.2009 0:00:00

25.06.2009 - 25.06.2009

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

maresovaTisk: Přihlášen:26.6.2009 9:06 4 4Strana /


